Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных предметов

	Приказ

	от   29.08.2011 г.

	      № 292/1

	┌
	Об утверждении основной образовательной программы начального общего образования
	┐

В связи  с переходом с 01.09.2011 года на ФГОС НОО, на основании решения  педагогического совета МБОУ «СОШ № 14 с углубленным изучением отдельных предметов» (протокол от 28.08.2011 № 1)

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования в МБОУ «СОШ № 14 с углубленным изучением отдельных предметов»

2. Осуществлять образовательный процесс в первых классах в 2011-2012 учебном году в соответствии с программами, учебным планом, программами учебных программ, программами внеурочной деятельности, Основной образовательной программой начального общего образования МБОУ «СОШ № 14 с углубленным изучением отдельных предметов»

3. Мочневой О.С., заместителю директора по УВР в начальной школе разработать мероприятия по контролю реализации ООП НОО на 2011-2012 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 А.М. Перецкая